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Spieltag  Sp-Nr.
008
014
024
028
040
042
056
064
072
078
088
092
104
106
120
128
134
144
148
160
162
176
184
192
198
208
212
224
226
240

Datum Anstol3
07.08.2010 18:00
11.08.2010 18:30
15.08.2010 17:00
22.08.2010 15:00
29.08.2010 17:00
05.09.2010 15:00
10.09.2010 18:30
18.09.2010 15:30
26.09.2010 17:00
01.10.2010 18:30
10.10.2010 17:00
17.10.2010 15:00
22.10.2010 19:00
31.10.2010 15:00
07.11.2010 14:00
13.11.2010 12:00
21.11.2010 14:00
13.04.2011 19:30
13.03.2011 15:00
19.03.2011 15:00
27.03.2011 17:00
03.04.2011 15:00
08.04.2011 18:30
17.04.2011 15:00
21.04.2011 18:30
29.04.2011 18:30
08.05.2011 17:00
15.05.2011 15:00
21.05.2011 15:30
28.05.2011 15:30

Spielpaarung
SVO Germaringen
FC Heimertingen
SVO Germaringen
SV Ungerhausen
SVO Germaringen
TSV Friedberg
SVO Germaringen
FC Kempten

SVO Germaringen

BSK Olympia Neugablonz -

SVO Germaringen
SV Egg a.d. Gunz
SVO Germaringen
SV Mering

SVO Germaringen
1. FC Sonthofen Il
SVO Germaringen
VL Kaufering

SVO Germaringen
FC Viktoria Buxheim
SVO Germaringen
TSV Lengenwang
SVO Germaringen
ASV Fellheim

SVO Germaringen
Turkspor Augsburg
SVO Germaringen
TSV Ottobeuren
SVO Germaringen
FC Fussen

Mannschaftsspielplan: SVO Germaringen
Meisterschaften | Herren | Bezirksliga | Bezirk Schwaben
Liganummer: 310338
Saison: 10/11

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Ergeb.

- 1. FC Sonthofen Il 11
- SVO Germaringen 5:3
- VfL Kaufering 1:3
- SVO Germaringen 2:3
- FC Viktoria Buxheim 7:0
- SVO Germaringen 1:4
- TSV Lengenwang 4:0
- SVO Germaringen 2:3
- ASV Fellheim 1:3

SVO Germaringen 2:3
- Turkspor Augsburg 3:0
- SVO Germaringen 3:3
- TSV Ottobeuren 4:1
- SVO Germaringen 4:1
- FC Fussen 2:2
- SVO Germaringen 8:0
- FC Heimertingen 3:0
- SVO Germaringen 2:1
- SV Ungerhausen 4:1
- SVO Germaringen 0:0
- TSV Friedberg 11
- SVO Germaringen 1:4
- FC Kempten 11
- SVO Germaringen 0:4
- BSK Olympia Neugablonz 4:2
- SVO Germaringen 4:1
- SV Egg a.d. Gunz 1:2
- SVO Germaringen 5:1
- SV Mering 2:3
- SVO Germaringen 2:2

WWW.BFV.DE

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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